2

Администрация Находкинского городского округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2016 года

г. Находка

№ 1319

О внесении изменений в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Охрана окружающей среды

Находкинского городского округа на 2012-2019 годы»,
 утвержденную постановлением  администрации Находкинского
городского округа  от 17.09.2012 г. № 1595
В  соответствие с требованиями Федеральных законов от 24.07.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,  от 06.10.2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Находкинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел «Управление движения отходами» Приложения № 1 «Перечень мероприятий программы» к долгосрочной муниципальной целевой программе «Охрана окружающей среды Находкинского городского округа на                 2012-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Находкинского городского округа от 17.09.2012 г.  № 1595 следующие изменения:
1.1. Пункт 3 исключить.
1.2. Столбец 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Участие в организации плановой санитарной очистки микрорайонов частной жилой застройки».
1.3. Столбец 2 пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Участие в организации сбора ртутьсодержащих ламп от населения Находкинского городского округа».
2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации
Находкинского городского округа (Шевкин) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Находкинского городского округа в разделе «Муниципальные программы».

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».
4. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Охрана окружающей среды Находкинского городского округа на 2012-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 17.09.2012 г.    № 1595» возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Находкинского городского округа С.А. Кульпина.

Глава Находкинского городского округа
                                                А.Е. Горелов